- 1 -

報道機関 各位

令和２年第２回嬉野市議会臨時会開催について

（お知らせ）

標記の件につきまして、下記のとおり臨時会を開催いたしますので

お知らせいたします。

 なお、第１回定例会より引き続き、コロナウィルス感染拡大防止

対策として、傍聴席への入場はできませんので予めご了承ください。

 インターネットでのライブ中継及び録画配信での視聴は可能です。

記

       日時：令和２年３月 27日（金） 10時～

    議会資料については３月 26日（木）午後より配布可能です。

以上

令和２年３月２５日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市行政経営部 総務・防災課

℡０９５４－６６－９１１１